
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/8/

Código da publicação: 8

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 18:25:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/03/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em telecomunicações, que possua outorga da ANATEL –
Agência Nacional de Telecomunicações, para a prestação de serviços de Telefonia Móvel Pessoal
(SMP – Serviço Móvel Pessoal) compartilhado, com encaminhamento de chamadas de longa
distância, para tráfego de voz, dados e acesso à internet através da tecnologia 4G, pelo sistema
digital pós-pago, mediante o fornecimento de 26 (vinte e seis) linhas e 28 terminais móveis (2
backups) em COMODATO.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em telecomunicações, que possua outorga da ANATEL –
Agência Nacional de Telecomunicações, para a prestação de serviços de Telefonia Móvel Pessoal
(SMP – Serviço Móvel Pessoal) compartilhado, com encaminhamento de chamadas de longa
distância, para tráfego de voz, dados e acesso à internet através da tecnologia 4G, pelo sistema
digital pós-pago, mediante o fornecimento de 26 (vinte e seis) linhas e 28 terminais móveis (2
backups) em COMODATO.

Arquivos

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/8/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-telecomunicacoes-que-possua-outorga-da-anatel-ndash-agencia-nacional-de-telecomunicacoes-para-a-prestacao-de-servicos-de-telefonia-movel-pessoal-smp-ndash-servico-movel-pessoal-compartilhado-com-encaminhamento-de-chamadas-de-longa-distancia-par/


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/04/2018 00:00:00 Resultado Baixar

06/03/2018 00:00:00 Edital Completo Baixar

06/03/2018 00:00:00 Edital Resumido Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
7/2018 TELEFÔN... 10/04/2018 09/07/2019 R$ 37.791,00 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfce01d8953c4a18b84f6c97dbef0946.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1d37e721f9f86d0c9f1a545dae81974.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f354ee4d36d8d4935dec1380b391e1f5.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/71

